



Kongsberg har årelange tradisjoner for ski og vinteraktiviteter. Kongsberg Marken er et av landets eldste kulturarrangement som fortsatt arrangeres, og som inngår som en viktig del av Kongsberg Vinterfestival. I 2017 starter vinterfestivalen 25. februar, og innledes med skirenn og aktiviteter i sentrum for barn og voksne. Kongsberg Marken har som mål å være en sosial møteplass for besøkende i alle aldre med en gryende interesse for lange håndverkstradisjoner og nye mat- og designprodukter.

Kongsberg Marken 2017 åpnes tirsdag 28. februar og avsluttes lørdag 4. mars, og vil som i alle år inneholde salgsboder, tivoli, markensdans og kappleik, Matmarked og konserter i bysentrum.

Markensgatene

I markensgatene fra Kirketorget til Nytorget og Chr. IVs gate tilbyr vi utstillerplass for håndverkere, salgsboder, demonstrasjoner mm.

<p><u>Åpningstider markensgatene:</u> Tirsdag – fredag kl. 11.00 – 19.00 Lørdag kl. 11.00 – 16.00</p> <p><u>Åpningstider tivoli: (variable stengtider)</u> Tirsdag – torsdag kl. 11.00 Fredag kl. 11.00 Lørdag kl. 11.00</p>	<p><u>Priser utendørs:</u> Pris pr løpemeter kr 740,- Tillegg pr. løpemeter for salg av spekepølser og gatekjøkkenmat kr 300,- (pølser, bakte poteter, smultringer mm.) Strøm maks 16A kr 870,- 3 fas strøm kr 1480,- Alle priser er eks mva.</p>
---	--

Matmarked- fristelser på Nytorget

Er en del av utstillrområdet på Kongsberg Marken, og teltet er plassert på byens handelstorg, Nytorget. Teltet skal bugne av spennende mat og være en arena for fantastiske smaksopplevelser. Utstillerne kan selge mat og egenproduserte drikkevarer. Tilberedning av varmmat kun etter avtale. Teltet vil være oppvarmet.

<p><u>Åpningstider:</u> Torsdag – fredag kl. 11.00 – 19.00 Lørdag kl. 11.00 – 16.00</p>	<p><u>Priser:</u> Inntil 3 løpemeter kr 2900,- Inntil 6 løpemeter kr 5800,- Inkl. strøm (maks 16A) Alle priser er eks mva.</p>
---	--

Markenshandel i Smeltehytta

For de som ønsker plass innendørs tilbyr Norsk Bergverksmuseum plass i Smeltehytta. Her bringes de gode tradisjonene videre, og man finner god gammel markenshandel med solide og unike håndverksprodukter, det være seg lokal produsert mat, håndskårne tre- og metallprodukter, tekstiler og keramikk. Nytt i 2016 er at museet ønsker å tilby unge designere og håndverkere en mulighet til å vise sine produkter for et nytt publikum, og samtidig fremme interessen for lange håndverkstradisjoner.

Åpningstider: Torsdag – fredag kl. 11.00 – 19.00 Lørdag kl. 11.00 – 16.00	Priser: 2 lengdemeter kr 1200,- 1 lengdemeter kr 600,- Deltakeravgift kr 300,- Alle priser er eks mva. Inngangspris for publikum kr 50,-
--	--

For mer informasjon: Tlf. 91 91 32 00 eller www.norsk-bergverksmuseum.no

Praktiske opplysninger

Søknad om plass ute i Markensgatene, Matmarked eller i Smeltehytta se link i mailen.

Søknadsfrist er 16. november.

Forskriftenes krav til salg/salgsopplegg for de som selger matvarer utenom fast salgssted;

- Varene skal komme fra godkjent produsent og selges under tilfredsstillende hygieniske forhold.
- Varene skal være merket i samsvar med gjeldende forskrifter.
- Ved salg av uemballerte varer skal det finnes håndvaskmuligheter i rimelig nærhet. Dersom en ikke har fast opplegg for dette, kan vannkanne med kran godkjennes.
- Gjelder salget lett bederlige varer (pølser, vaffelrøre, grillmat etc.), må det finnes kjøle- eller fryseutstyr for oppbevaring av disse varene.

Som arrangør er vi opptatt av at våre utstillere skal tjene penger og ha en god opplevelse av å være på Kongsberg Marken. Vi ønsker ikke at enkelte varetyper skal dominere marken, og legger derfor vekt på så bredt varesortiment som mulig. Vi oppfordrer derfor alle som ønsker å komme til Kongsberg Marken om å være tidlig ute med bestillingen.

Ta kontakt om det er noe du lurer på. Vi står til tjeneste med ytterligere informasjon om ønskelig.

Vennlig hilsen
Kongsberg Næringsforum SA

Tlf. 32 29 90 50
post@knf.kongsberg.no
www.knf.kongsberg.no
www.kongsberg-vinterfestival.no